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Griglia quadrata a regolazione manuale
in plastica ABS bianca

- cod. 11104068 - cod. 11104069 - cod. 11104073
- cod. 11104071 - cod. 11104072
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SCHEDA TECNICA

MODELLI PER
USO AD INCASSO

B [mm]

C [mm]

D [mm]

@ E [mm]

PASSAGGIO ARIA
[cm’]

11104068

GRIGLIA QUADRATA
A BIANCA
REGOLAZIONE
MANUALE AD
INCASSO "G.Q.R.M.L."
?#100

154

15

45

100

37

11104069

GRIGLIA QUADRATA
BIANCA A
REGOLAZIONE
MANUALE AD
INCASSO "G.QRM.L"
?125

187

15

45

125

Li

11104073

GRIGLIA QUADRATA
BIANCAA
REGOLAZIONE
MANUALE AD
INCASSO "G.QRM.L"
7150

250

15

Ly

150

88

MODELLI PER
USO A PARETE

B [mm]

C [mm]

D [mm]

@ E [mm]

PASSAGGIO ARIA
[cm?]

11104071

GRIGLIA QUADRATA
BIANCAA
REGOLAZIONE
MANUALE A PARETE
"G.QRM.L"@100

154

15

49

11104072

GRIGLIA QUADRATA
BIANCA A
REGOLAZIONE
MANUALE A PARETE
"GQRM.L" @125

187

15

62

Tutti i diritti relativi a questa pubblicazione sono di esclusiva proprieta di Tecnosystemi SpA.

Tecnosystemi SpA si riserva il diritto di apportare in qualsiasi momento e senza preavviso, eventuali modifiche per esigenze di carattere tecnico o commerciale.
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